

Fullmakt för nummerflytt mobil

(Så kallad nummerportering)

Signering innebär även uppsägning av abonnemang som numret är kopplat till och därmed godkännande av eventuella kostnader i samband med slutfaktura. Obs! Kund säger inte upp sitt nummer, avser endast lösa ut kvarstående bindningstid för utportering.

Fullmaktslämnare (Abonnemangsinnehavare hos nuvarande operatör)

Personnummer (Som mobilnummer är registrerat på) -	Postnr/Ort
Namn	Kontaktperson
Adress	Telefonnummer (Annat än det som ska flyttas)

Nummerflytt

Nuvarande operatör som flytt ska ske ifrån till Tele2
Mobilnummer som ska flyttas

Tillfälligt nummer hos Tele2

Mobilnummer

Med denna fullmakt ger jag Tele2 i uppdrag att begära nummerflytt

Observera att du som kund har skyldighet att lösa eventuellt kvarstående bindningstid och uppsägningstid i avtalet hos nuvarande mobiloperatör inför den kommande nummerflytten till Tele2.

Fullmakten ska vara undertecknad av mig som abonnemangsinnehavare.

Fullmaktens giltighetstid är 60 dagar efter undertecknande.

Enligt branschöverenskommelse kommer denna fullmakt att arkiveras hos Tele2 Sverige AB.

Underskrift (Abonnemangsinnehavare)

Ort och datum
Underskrift
Namnförtydligande

Vid överlåtelse (Måste fyllas i om abonnemanget ej står på företaget idag)

Överlåtelse sker från personnummer
Överlåtarens underskrift (Ägare av mobilnummer idag)
Överlåtelse sker till
Underskrift (Den som tar över mobilnummer)
Namnförtydligande

Viktigt! Rutan för överlåtelse måste fyllas i om abonnemanget inte står på företaget idag.

Fyll i överlåtelsefälten om de abonnemang du ska flytta till Tele2 inte ägs av företaget de ska ligga på, det kan t.ex. vara om abonnemanget är registrerat på ett annat organisationsnummer eller privatperson. Detta är nödvändigt för att vi senare ska kunna flytta ditt abonnemang så att det ligger under det organisationsnummer du tecknat dina Tele2 avtal med. Är du osäker på vem abonnemanget står på idag kan du vända dig till din nuvarande operatör.



